
関係者各位 

 

令和 4 年 2 月吉日 

埼玉県さいたま市桜区田島 3 丁目 18 番 3 号 4 階 

日本デイテラス株式会社 

広報部 

 

 

『介護フェスタ 2022 Spring』への代表取締役 丸長朗 登壇のお知らせ 

 

 

平素は格別なるご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、代表取締役 丸 長朗が株式会社エス・エム・エス主催 『介護フェスタ 2022 

Spring』※オンラインに登壇させて頂きます。 

時期は 2022 年 3 月 11 日（金）～20 日（日）です。 

視聴費は無料となっております。対象は経営者向け・管理者向けでオンラインカンファレ

ンスとります。 

登壇内容は下記の通りです。 

地域包括ケアの現状と将来の可能性について ～共生型サービスの取組みを通して～ 

『地域包括ケアシステム』の深化・推進を目的にスタートした共生型サービスの課題や現状

についてご説明させていただきます。 

実際に弊社の共生型デイサービスの運営を通じて浮き彫りになった『地域包括ケア』の深

化・推進に向けた現状の問題点や 

可能性・発展性について事例を元にお話いたします。 

『地域包括ケア』の深化・推進を目的とした共生型サービスにおける課題やメリットについ

て 

・共生型サービスにおける課題はどのような点か 

・共生型サービスにおける利用者のメリットはどのような点か 

・共生型サービスにおける事業運営上のメリットはどのような点か 

本セミナーでは現状に即した事業所運営、経営について触れさせていただきます。 

 

詳細は下記 URL ご確認お願い致します。皆様、何卒よろしくお願い申し上げます。 

https://www.kaipoke.biz/publicity/kaigofesta/ 

 

以上 

https://www.kaipoke.biz/publicity/kaigofesta/?fbclid=IwAR0PLath_byL9-Jh9AN0ldrZuodgU0x9r_OHlp_cEn01ld9kYsQ7UhcEpaM

